Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO
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DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N5 é[ﬁ DEL 2 6 ST Fi4

OGGETTO: Presa atto autorizzazione CUC all’acquisto dei farmaci oggetto dei nn. lotti 50 e 53
aggiudicati con D.D. 28/24 ¢ s.m. DD 31/2024 del 19/03/24.

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. PROVVEDITORATO

PROPOSTAN. 619 DEL 23 - o - 20 A
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & partyn'ftegrante della presente delibera.
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SE L ] esvdolod
IL DIRETTORE UOC SEF e P.

L
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( ) Autorizzazione n. del

I1 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA Q/!- (Y. 2020

nella

L’anno duemilaventiquattro il giorno /= i 5,‘;( del mesedi <& 7~ ¢ é';;?:‘g‘:

sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.310/Serv.1°/S.G. del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro

Pucci, nominato con delibera n. 414 del 02/09/2024 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia,
nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con I’assistenza del Segretario verbalizzante

“DOTTSSA TERESA C/ye UL  adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito

riportata.




PROPOSTA

11 Direttore U.O.C. Provveditorato, dott.ssa Cinzia Schinelli
Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del

10/06/2020;

PREMESSO

Che con L.R. n. 9 del 07/05/15 & stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per
’acquisizione di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9,
comma 5, del D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del
23/06/14;

Che il D.P.C.M. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche
ai sensi dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione,
dalla legge n. 89 del 23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 2018, tra le
categorie di beni e servizi e le relative soglie di obbligatorieta di spettanza dei Soggetti
Aggregatori, anche i “Farmaci”;

Che la C.U.C. con DD 28 del 14/03/24 ¢ s.m. DD 31 del 19/03/24 ha aggiudicato
procedura negoziata senza previa pubblicazione, ai sensi dell’art. 76 ¢. 2 lett. bynn. 2 e
3 del D. Lgs. 36/23, per I’affidamento della fornitura, in somministrazione, di prodotti
farmaceutici inseriti nel PTORS della regione Sicilia, giusta Aggiornamento n. 86,
nonché farmaci inseriti nel DD. 37/21 in scadenza ed emoderivati esclusivi oltre altre
specialita medicinali andate deserte nelle precedenti procedure (numero di gara ANAC
9482907), in 73 lotti e per la durata di 36 mesi;

che dal precitato decreto che le seguenti societd hanno presentato dichiarazione di
riservatezza dei prezzi: Bayer, Codifi, Abbivie, Ultrgenix netherlands B.V., Pierre
Fabre Pharma, Takeda Italia, CSL Behring e Bioviix,

che, altresi, si evince che la societa Grifols Italia & subentrata alla Biotest dal 01/02/24

Che con il predetto decreto la C.U.C. ha disposto la decorrenza immediata degli stessi
per la durata di 36 mesi, per cui i discendenti contratti scadono il 18/03/27;

Che quest’Azienda ha preso atto della suddetta aggiudicazione con delibera n. 615 del
26/03/24 relativamente ai soli lotti per i quali aveva espresso un fabbisogno;

Che — nei D.D. 28/24 e s.m. DD 31/24 — la CUC per i principi attivi, oggetto diversi
lotti, tra cui i lotti nn. 50 e 53, non ha assegnato a quest’Azienda alcun fabbisogno

ovvero un fabbisogno insufficiente;

RILEVATO

Che il Direttore dell’Esecuzione del contratto con nota prot. n. 62833 del 16/04/24
(All. 1) e successiva mail, atteso che per diversi lotti non & stato assegnato alcun
fabbisogno ovvero un fabbisogno insufficiente, ha comunicato la necessita di chiedere
alla Centrale Unica di Committenza di poter usufruire della quota plus relativamente
ai farmaci indicati in un file allegato alla stessa;

che con nota prot. n. 65075 del 19/04/24 e successiva prot. n. 97035 del 18/06/24 (All.
2) quest’Azienda, preso atto della necessita rappresentata dal richiamato direttore, ha
chiesto alla C.U.C. di poter utilizzare la quota plus - prevista nella suddeita



aggiudicazione oltre i fabbisogni espressi da ciascuna Azienda -, per i farmaci di che
trattasi, oggetto di aggiudicazione del D.D. 28/24 e s.m. 31/24 (delibera aziendale di
presa d’atto n. 615/24),

- che con pec del 20/09/24, quest’ Azienda ha ribadito quanto contenuto nelle sopracitate
richieste ed in particolare ha rappresentato la necessita terapeutica dei farmaci oggetto
dei lotti nn. 50 (Haemate P) per n. 1005 pezzi e lotto 53 (Berinert*1) per n. 399 pezzi;

- che la Centrale Unica di Committenza, con pec del 20/09/24 (All. 3), nel riscontrare
’ultima pec di quest’Azienda, ha autorizzato parzialmente i fabbisogni richiesti per i
lotti nn. 50 (Haemate P) n. 200 unita e lotto n. 53 (Berinert*1) n. 100 unita - per un
importo complessivo di € 253.720,00 IVA esclusa;

CONSIDERATO che occorre:

- prendere atto della suindicata pec del 20/09/24 (All 3), inviata dalla Centrale Unica di
Committenza, con la quale quest’ Azienda per la specialita medicinale, oggetto dei lotti
nn. 50 e 53, ¢ stata autorizzata all’utilizzo del quantitativo plus per un importo €
253.720,00 IVA esclusa e meglio specificato nell’allegato prospetto (All 4),

- procedere all’acquisizione dei CIG derivati, autorizzare la farmacia ad emettere i
relativi ordini agli aggiudicatari indicati nel prospetto e per i quali questa ASP & stata
autorizzata dalla C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, per un importo
complessivo pari ad € 253.720,00 IVA esclusa,

RITENUTO di dover confermare, - giusta delibera n. 615/24 - ai sensi dell’ex art. 15 del
D.Lgs. 36/23, in relazione all’intervento oggetto del presente provvedimento, Responsabile
Unico del Procedimento (RUP) il Calogero Casesa — Collaboratore amministrativo della
struttura competente UOC Provveditorato e DEC la Dott.ssa Fabiola Vizzini dirigente
farmacista del P.O. di Licata;

DATO ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
253.720,00=+ IVA, come da seguente quadro economico:

Fornitura farmaco quota plus € 253.720,00
IVA aliquota 10% € 25.372,00
TOTALE €  279.079,00

deve essere imputato, sul Conto economico C501010101 per € 279.079,90 IVA compresa e
specificatamente per € 27.907,00 IVA compresa nel bilancio 2024, per € 111.631,61 IVA
compresa nel bilancio 2025, per € 11.61,61 IVA compresa nel bilancio 2026 e per €
27.907,90 IVA compresa nel bilancio 2027.

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. PRENDERE ATTO che il Direttore dell’Esecuzione del contratto con nota prot. n.
62833 del 16/04/24 (All. 1) e successiva mail, atteso che per diversi lotti aggiudicati nei
richiamati decreti non & stato assegnato alcun fabbisogno ovvero un fabbisogno
insufficiente, ha comunicato la necessita di chiedere alla Centrale Unica di Committenza
di poter usufruire della quota plus relativamente ai farmaci indicati in un file allegato alla

stessa.



- PRENDERE ATTO che la Centrale Unica di Committenza con pec del 20/09/24 (AlL.
3), nel riscontrare la richiesta di quest’Azienda, ha autorizzato parzialmente i fabbisogni
richiesti per i lotti nn. 50 (Haemate P) n. 200 unita e lotto n. 53 (Berinert*1) n. 100 unita -
per un importo complessivo di € 253.720,00 IVA esclusa.

. PROVVEDERE all’acquisizione dei CIG derivati, autorizzare la farmacia ad emettere i
relativi ordini agli aggiudicatari indicati nel prospetto e per i quali questa ASP ¢ stata
autorizzata dalla C.U.C. (lotti nn. 50 (Haemate P) e 53 (Berinert*1) ) ad usufruire del
quantitativo plus, per un importo complessivo pari ad € 253.720,00 IVA esclusa.

- RISERVARSI di procedere ad eventuale variazione contrattuale ex art. 120 del D. Lgs. n.
36/23 qualora la CUC non aggiudichi nuovamente i farmaci oggetto dell’allegato
prospetto (All. 4), parte integrante e sostanziale del presente atto, prima dell’esaurimento
del fabbisogno autorizzato con il presente provvedimento.

- DARE ATTO che la C.U.C,, nel fissare la durata dei singoli contratti, discendenti dalla
aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi — giusto D.D. n. 28/24 e s.m. DD.
31/24, ha disposto la decorrenza immediata degli stessi e per la durata di 36 mesi sino al
18/03/27.

. CONFERMARE, - giusta delibera n. 615/24 - ai sensi dell’art. n. 15 del D. Lgs. n.
36/23, il Dott. Calogero Casesa - Responsabile Unico del Procedimento ed ai sensi
dell’art. 114 del D. Lgs. n. 36/23, la Dott.ssa Fabiola Vizzini - Direttore dell’Esecuzione
del Contratto, che saranno coadiuvati nell’esercizio dei compiti, previsti negli atti di garae
dalla vigente normativa, anche dalle altre strutture aziendali in base alla relativa
competenza.

- DARE ATTO che ’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente
ad per € per € 279.079,00 IVA compresa e specificatamente per € 27.907,90 IVA
compresa nel bilancio 2024, per € 111.631,61 IVA compresa nel bilancio 2025, per €
11.61,61 IVA compresa nel bilancio 2026 e per € 27.907,90 IVA compresa nel bilancio
2027.

- DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti
consequenziali, nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento al DEC ed ai
direttori/responsabili di farmacia per i consequenziali adempimenti.

. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
65 della L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, € legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie

trattata.

Il Direttqre UOC Provveditorato .~
(Dott.35a.Cinzi ehiﬁe“lli)><
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

/ ' Vo (s S /
Parere MAM[’& Parere h i —

Data _PA.03 er Data 2y, 85 .24
Il Direttore Amminijstrativo 11 Direttqu‘" §gpitario
tt. Alessandro Pudci Dott. Raffaele Elia
IL DIRETTORE GENERALE /

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli,
Direttore della U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina
la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per
come sopra formulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli, Direttore della U.O.C.
Provveditorato.

IL DIRETTORE GENERALE
Dot’t’.\‘giusq%pe, apodieci

/

Il Segretario verbalizzante

1L, COLIARORATORE AMM YO TRG
"Ufficio StZ%-E Contlollo di Gestione"
T

Dott.ssa /“{s‘ﬁfﬁ\n&o







Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

PRESIDIO OSPEDALIERO *S. GIACOMO D'ALTOPASSO"
CONTRADA CANNAVECCHIA - 92027 LICATA
U.0.S di FARMACIA OSPEDALIERA
Diretlore FF E. Farrera
TEL. 0922 869113 - FAX 0922 B69117
policala.distribuzionefarmaci@aspag.it

Prot.&7 532 pel fbl=4] 2022,
Al Direttore UOC Provveditorato
Dott.ssa C.Schinelli

Al RUP
Dott.ssa Rosalia Cala
Oggetto: FABBISOGNI DD 28 e s.m DD31 del 19/03/2024

In allegato alla presente il file dei fabbisogni necessari alla Nostra ASP per l'aggiudicazione come da delibera N° 615 del
26/03/20234 avente come oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell'art.76 ¢.2 lett. B)nn.2 e 3 del D.Leg 36/23 senza
previa pubblicazione del bando, per l'affidamento della fornitura in somministrazione, di prodolti farmaceutici inseriti nel
PTORS della regione Sicilia, glusta Aggiornamento n° 86, nonché di farmaci inseriti nel DD 37/21 in scadenza ed
emoderivali esclusivi oltre altre specialita medicinali andate deserte nelle precedenti procedure - Presa atlo
aggiudicazione DD 28 del 14/03/2024 e s.m DD 37 del 1 9/03/2024.

La CUC per diversi farmaci ha assegnato un fabbisogno pari a zero mentre per allri ha assegnato fabbisogni non

sufficienti a coprire le necessita annuali in alcuni casi nemmeno per singolo presidio.

In qualita di DEC ho raccolto il fabbisogni dei vari PP.OO e della Farmacia Territoriale che si allegano alla presente al fine
di poter far riattribuire i fabbisogni che erano stati giudicati pari & zero permettendo di mandare avanti I'attivita ospedaliera
e del territorio.

A tal fine si allega alla presente ilo file Excel con i fabbisogni da chiedere alla CUC.
Si prega di poter procedere al fine di poter passare al pilt presto possibile alla registrazione dei vari contratti.

Tanto si doveva

Il DEC
Dirigente Framacista
Dott.ssa Fabiola Vizzini

NN



'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321

CAP. 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA /ij' 4' 292;2
Telefono 0922-407238 -
prot. 6< @hf S

FAX 0922-407120
Pec: forniture@pec.aspag.it

Mail: forniture@aspag.it All’ Assessorato dell’Economia
Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza

per I’acquisizione di Beni e Servizi” —
Via Notarbartolo 17
PALERMO
Alla Dott.ssa G. Palazzolo
Referente Tecnico Gare CUC
e.p.c. AlDEC — Farmacia Licata
c.a. Dott.ssa Fabiola Vizzini
SEDE
Pec: centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it
dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it
OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

Con DD 28 ¢ s.m. DD 31 del 19/03/2024 codesta Centrale ha aggiudicato i principi attivi indicati
nel file/prospetto allegato, per alcuni dei quali a quest’Azienda non & stato assegnato un fabbisogno
ovvero un fabbisogno insufficiente. Inoltre nel precitato decreto codesta CUC, oltre ai fabbisogni di
ciascuna Azienda, ha previsto un 30%plus.

Con nota prot. n. 62833 del 16/04/2024, che ad ogni buon fine si allega unitamente al relativo
prospetto, le farmacie di quest’ASP per il tramite del DEC hanno comunicato la necessita di dover
utilizzare i principi indicati nell’allegato file, pertanto, al fine garantire ’assistenza terapeutica, si
comunica che quest’Azienda ha la necessita di utilizzare la quota di plus prevista per tali specialita per il
fabbisogno di cui al richiamato prospetto, al fine di coprire il fabbisogno di questa ASP fino alla scadenza
contrattuale della gara centralizzata aggiudicata con i precitati decreti DD. 28/24 e 31/24 ed
eventualmente di porre in essere ogni atto utile per le quantita eccedenti tale quota.

Si rimane in attesa di sollecito riscontro.

Il Dirigelg_l/te_;!‘amministrativo

(Dott.ssé Rlcf)salz'a Cala) Il Direttore U.O.C. Servizio Promt rato

[ v (Dott:3su-Ginzia-Schinells)
s e
\

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./ P.I. 02570930848
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19/04/24, 11:21 Ricevuta di avvenuta consegna

Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024 -

Dz posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>

Datz venerdl 19 aprile 2024 - 11:20

Ricevuis

di avvenuta consegna

Il giorne 19/04/2024 alle ore 11:20:44 (+0200) il messaggio

"Richiesta urgente autorizzazione utiiizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024" proveniente
da "foinitureidpec.aspag.it’

ed indirizzzto a "grazis.palzzzolo@pec.it”

& stato consegnato nella casella di destinazione.

fdentificative messaggio: opec21023.20240419112042.51793.662.1.52@pec.aruba.it

httos:/iwebmaii.pes. vsiamivAv e bmail/main/inbox

1M



"19/04/24, 11:21 Ricevuta di accettazione

4 urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

srtificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
wre@peac.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
19 aprile 2024 - 11:20

Ricevuta di accettazione

Il giorno 19/04/2024 alle ore 11:20:42 (+0200) il messaggio
“"Richiescs urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD, 28/2024 e s.m. DD 31/2024" proveniente
j"L el asdpal G.il’

CJaspag it ("posta ordinaria") policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT ("posta
dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it ("posta certificata")
‘.g;asv > zle@peciit Fpzoie certificata") centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it ("posta

W messagoio @ stato accettato dal sistema 24 inoltrato.
Toantific:Ton rueseagyic: 002071023.202404501 13342, h1793.662.1.52@pec.aruba.it

i

asicort, X!
!

J_-Ll‘_i& Nof ‘_::

e

https:/iwebrnaii. pec.w/sinariih. e bmail/main/inbox



© 19/04/24, 11:23 CONSEGNA: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
& forpiture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Dats venardl 19 aprile 2024 - 11:20

» di avvenuta consegra

i giorno 18/04/2024 alle ore 11:20:53 (+0200) i messaggio "Richiesta urgente
autorizzazione utilizzo Pius30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024" proveniente da
“torpiiure@pac.aspag.ii’ ed indirizzato a
"dipzrimenio.bifancio i @cerimail.regione..sicilia.it" & stato consegnato nella casella di
asstinazione.

Lz, ey Tua ymanzie, § fiveat digitalmente e la preghiamo di conservarla
della consegna del messaggic alla casella destinataria.

assaygio: operzw-_\ 20240419112042.51793.662.1.52@pec.aruba.it

(—A(*‘n“li \f

wr e

I'ne mess gs "Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD
DALY cant by “ornifiirafnec.asrae #' on 19/04/2024 at 11:20:53 (+0200) and
o dipartimer.piianciot @eertmai: regione sicilia.it", was delivered by the

riail system.

: &2 10 you, ihis ieceipl is dighaty signed. Please keep it as certificate of
(J'efh,-'l':e,ry 22 10a specified n.aibox.
Meszags 113 opec21023.20240419112042.51793.662.1 52@pec.aruba.it

hitps:/iwebmail.nac.i/irns 2 i chmaitireain/inbo

11



19/04/24, 11:27 CONSEGNA: Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

2 urgente autorizzazione utilizze Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

sta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
niture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Pata venardt 19 aprile 2024 - 11:25

- di avvenuita consegna

H giorno 18/04/2024 alle ore 11:25:36 (+0200} it messaggio "Fw:Richiesta urgente
autorizzazione utilizzo Pius30% DD. 28/2024 & s.m. DD 31/2024" proveniente da
“torniture@pec.aspag.it” ed indirizzato a
'dipariimento.bilancio 1 @cerimail.regione.sicilia.it" & stato consegnato nella casella di

HonE,

)
YA
JESH

Steinorine iz, cev Tua Jeranzia, f firren's digitalmente e la preghiamo di conservarla
o della consegna del messaggioc zila casella destinataria.

seygic: npec21023.20242419412522.51430.716.1.52@pec.aruba.it

P
ol e
3L

Sy AN ray sTas RS OGINT
Ladhvrery roceipt

B a2

88 "Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m.
DAY eant hy Yarriture@pec.aspag.itt, on 19/04/2024 at 11:25:36 (+0200) and
oy "dipararnenin bilanciol @cerimail regione sicilia.it", was delivered by the

: amail system.

As A resranizs o you, tis veceipt is digitaily signed. Please keep it as certificate of

e /

23 Lo spedifedd n.aibox.

7 opec21023.20240419112522.51430.716.1.52@pec.aruba.it
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= ¥

L N3
G BT ALY
Qs b

https:/iwebmai! 32¢ 17-7. 7 i G amailim an/inbox



~ 19/04/24, 11:29 Ricevuta di avvenuta consegna

.Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024 .

certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
swiniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Data venerdi 19 aprile 2024 - 11:20

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giornc 15/04/2024 alle ore 11:20:44 (+0200) il messaggio

"Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DI. 28/2024 e s.m. DD 31/2024" proveniente
da "forniture@pec.aspag.it’

ed indirizzzio @ "grazia.palazzoio@pec.it"

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec21023.20240419112042.51793.662. 1.52@pec.aruba.it

daticert.xml
postacort. ol

avepis ;
KISt restvRs

https:/iwebmail.pec.it‘srasiviv.ebmail/imain/lnbox



19/04/24, 11:29 Ricevuta di accettazione

Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

Da  posta-cartificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
N forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Data venerdi 19 aprile 2024 - 11:25

Ricevits di accettazione

Il giorno 19/04/2024 alle ore 11:25:22 (+0200) it messaggio
Y riLrl‘rbLa Lurgente autorizzazione urilizzo Plus30% Do), 28/2024 e s.m. DD 31/2024"
"tomiture@pse.aspag.it”

dlpartlmc nto.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it (“posta certificata") grazia.palazzolo@pec.it
("posta certificata™)

imessazcin & ehato soseitato dal sistema ed inoitrae,
Identificativo messaggro 0pec21023 20240419112522.51430.716.1. 52@pec aruba.it

d wellymgeiae sp
kS A e A T
. |
uuhi;l;&.}l 5

htps:/iwebmail.pec.it/smzritwe bmaillmain/inbox
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22/05/24, 11:53 Messaggi - Webmail PEC

Fw:RE: Fw: Rlchlesta urgente autorlzzazwne utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD
' 31/2024

Da forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
A fabiola.vizzini <fabiola.vizzini@aspag.it>
Data venerdi 3 maggio 2024 - 10:26

Da "dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it" dipartimento.bilancio 1 @certmail. regione sicilia.it
A fornlture@pec aspag.it

Cc "grazia.palazzolo" grazia.palazzolo@pec.it

Data Fri, 3 May 2024 09:31:02 +0200 (CEST)

Oggetto RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n.2003 del 19.04.2024 di pari
oggetto, non si autorizza al momento il plus richiesto stante la recente aggiudicazione e si chiede
cortesemente di inoltrare la richiesta di plus per i quantitativi strettamente necessari e/o per le s.m. il
cui CIG risulta eroso al 50%.

Distinti saluti
Ufficio SpeCIale cuc

R

In data 2024- 04 19T11 25 20+0200 fornlture@pec aspag.it
<forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

Da
"forniture @pec.aspag.it" forniture@pec.aspag.it

A
"CUC" dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it,"CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA REGIONE

SICILIA" centraleunicadicommittenza@regione..sicilia.it,"grazia.palazzolo” grazia.palazzolo@pec.it

Cc
“farmacia po licata" policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT,"fabiola.vizzini" fabiola.vizzini@aspag.it

Data
Fri, 19 Apr 2024 11:20:40 +0200

Oggetto
Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

Si trasmette in allegato nota prot. n. 65075 del 19/04/2024 con relativo file, che
per comodita si invia anche in formato.xim

https://webmail.pec.it/smart/#webmail/main/advsearch 12



Re: POSTA CERTIFICATA: Fw:RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30%
DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

Fabiola Vizzini <fabiola.vizzini@aspag.it>

mar 04/06/2024 16:19

A:forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>;Rosalia Cala <rosalia.cala@aspag.onmicrosoft.com>

Cc:PO Licata - Distribuzione Farmaci <policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>

Preso atto della comunicazione pervenuta da parte della CUC, si chiede al momento nelle more di
fare eventuali rischieste di quote plus di poter proporre alla CUC di assegnare una quota plus per la
quale era stato assegnato fabbisogno pari a zero come ad esempio per i Lotti
6,12,13,19,20,21,22,23,24,28,34,35,36,39,41,43C-D,45,46,47,48,50,52,56,57,58,59,6 1,62,63,64,65,66 70
includendo anche per molti i vari sub-lotti.

Sembra utile sottolineare che farmaci da pronto soccorso o guardie mediche vedi lotto13 venga
assegnato fabbisogno pari a Zero per l'intera ASP.

Certa di un riscontro le mie cordialita.
Il DEC

Dirigente Farmacista
Dott.ssa Fabiola Vizzini

Da: Per conto di: forniture@pec.aspag.it <posta-certificata@pec.aruba.it>

Inviato: venerdi 3 maggio 2024 10:26

A: Fabiola Vizzini <fabiola.vizzini@aspag.it>

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Fw:RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m.
DD 31/2024

Messaggio di posta certificata

Il giorno 03/05/2024 alle ore 10:26:46 (+0200) il messaggio

"Fw:RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024" &
stato inviato da "forniture@pec.aspag.it"

indirizzato a:

fabiola.vizzini@aspag.it

Il messaggio originale ¢ incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec21023.20240503102646.181232.102.1.51@pec.aruba.it

30



UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321 6
CAP. 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA A ;S "6" % ?

Telefono 0922-407238

wor {1 038

FAX 0922-407120
Pec: forniture@pec.aspag.it

Mail: forniture@aspag.it All’ Assessorato dell’Economia
Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza

per I’acquisizione di Beni e Servizi” —

Via Notarbartolo 17

PALERMO

Alla Dott.ssa G. Palazzolo

Referente Tecnico Gare CUC

e.p.c. AlDEC —Farmacia Licata

c.a. Dott.ssa Fabiola Vizzini

SEDE
Pec: centraleunicadicommittenza@resione.sicilia.it
dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it
OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024-

In seguito all’aggiudicazione avvenuta con DD n. 28/24 e s.m. DD 3 1/24, quest’ Azienda con nota
prot. n. 65075 del 19/04/24 (assunta al Vs. prot. n. 2003 del 19/04/24) ha chiesto di poter utilizzare la
quota di plus prevista per le specialiti e per i fabbisogni indicati nel prospetto allegato alla precitata nota.

Atteso che codesta Centrale ha riscontrato per come segue: “si chiede cortesemente di inoltrare
larichiesta di plus per i quantitativi la richiesta di plus per i quantitativi strettamente necessari e/o perle
s.m. il cui CIG risulta eroso al 50%”, come da indicazione del DEC, si trasmette 1’allegato prospetto
contenente le specialita a fabbisogno zero e le specialita (lotto n. 71/A Quofenix - n. 53 Berinert IV
FL1500U]) richieste con nota prot. n. 89900 del 05/06/24 dal Direttore di Farmacia di Agrigento, i cui
quantitativi risultano erosi al 50%.

Si rimane in attesa di sollecito riscontro

Il Dirigente ammijnistrativo e
(Dott.ssa Ro Zi /‘Cald) Il Direttore U, O@viziﬁr‘o veditorato
(Dott@pﬁnn ;

/.
i
v

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./P.l. 02570930848



Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Viale della Vittoria; 321-92100 Agrigento
! . Codice Fiscale e partita VA 02570930848
| UacC Farmacia SGD
Direttore G. Belfavia

Prot, i, éﬁq 00 aer C’SA? 4 [ 2l

Servizio: Mzgazzing Farmaci

Al Direttare U.0.C Prawveditorata
Dott. C. Schinelli

Al Dirigente Amministeative
Dott.ssa R. Cala

i

Oggetto: Richiesta quota plus farmaci bp31/24

Cen la p?esente st chiede di porre in essere quanto necessario ger acquista delle sepuenti specialitd aggiudicate nel DD31
(AGGIORMAMENTO PTORS N, 85 + FARMACI ED EMODERIVATI ESCLUSIVI}. | fabbisogni dati dalla CUC 3 questa ASP risultano
terminati'e/o insufficienti 2 gerantire il regolare approvvigionamento da parte delle farmacie di questa ASP fino @ scadenza dzlls
gara (18;’03[2027i. Di seguito vangono ripestati i codici Eusis  le ditte foenitrici, lott, i relativi contratti & i prasunti fabbisogni utili

a coprire tulta la durats della gara.

conic ’ _ FABBISOGNO FINQ A FINE
SPECIALITA’ Lot FORNITORE CONTRATTI
EUSIs | GARA 18/03/2027
I .
QUQFENIX EW 10OFL 200G 518560 T1/A CODIFI SRL C2024726D 1600
| TIROSINT 03 GIT 201 , 18SA FARMACEUTICI
100MCG/ML ITALIA S.R.L
MINIRIN/DDAVP-SMCG, ML ]
. 10E 401125 | 22/A FERRING 5.P.A. . 400
) : _ CSI BEHRING S.p.A, EX-
F BERINERT IV [ 476327 53 €2024-252 100
FLESOOUIFLIMIASET ZLB BEHRING

*  Fzbbiscgno per tutta ia durata tontrattuale asseanato dalla CUC 211'AS? di Agrigentp =0

Cordiali saluti

s
Dirigente Far

Dott.ssa 71

/
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'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UFFICIO
U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321

CAP. 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA /ij" 4' 2025;
Telefono 0922-407238
A ror 4O S

FAX 0922-407120
Pec: forniture@pec.aspag.it

Mail: forniture@as pag.it All’ Assessorato dell’Economia
Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza

per ’acquisizione di Beni e Servizi” —
Via Notarbartolo 17
PALERMO
Alla Dott.ssa G. Palazzolo
Referente Tecnico Gare CUC

e.p.c. AlDEC - Farmacia Licata
c.a. Dott.ssa Fabiola Vizzini
SEDE

Pec: centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it

dipattimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia. it
OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus20% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

Con DD 28 e s.m. DD 31 del 19/03/2024 codesta Centrale ha aggiudicato i principi attivi indicati
nel file/prospetto allegato, per alcuni dei quali a quest’Azienda non ¢& stato assegnato un fabbisogno
ovvero un fabbisogno insufficiente. Inoltre nel precitato decreto codesta CUC, oltre ai fabbisogni di
ciascuna Azienda, ha previsto un 30%plus.

Con nota prot. n. 62833 del 16/04/2024, che ad ogni buon fine si allega unitamente al relativo
prospetto, le farmacie di quest’ASP per il tramite del DEC hanno comunicato la necessita di dover
utilizzare i principi indicati nell’allegato file, pertanto, al fine garantire I’assistenza terapeutica, si
comunica che quest’ Azienda ha la necessita di utilizzare la quota di plus prevista per tali specialita per il
fabbisogno di cui al richiamato prospetto, al fine di coprire il fabbisogno di questa ASP fino alla scadenza
contrattuale della gara centralizzata aggiudicata con i precitati decreti DD. 28/24 e 31/24 ed
eventualmente di porre in essere ogni atto utile per le quantita eccedenti tale quota.

Si rimane in attesa di sollecito riscontro.

Il Dirigext¢ amministrativo —

(Dott.ss. Résalia Cala) Il Direttore U.O.C. Servizi;’rov\vedil rato
L/ (Dott.s Nz inelli

A

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO -C.F/P.l. 02570930848




'03/05/24, 10:16 (83) Messaggi - Webmail PEC

RE: Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD
31/2024 ‘ | ‘

Da dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it
<dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it>

A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Cc grazia.palazzolo <grazia.palazzolo@pec.it>
Data venerdi 3 maggio 2024 - 09:31

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n.2003 del 19.04.2024 di pari
oggetto, non si autorizza al momento il plus richiesto stante la recente aggiudicazione e si chiede
cortesemente di inoltrare la richiesta di plus per i quantitativi strettamente necessari e/o perle s.m. |l
cui CIG risulta eroso al 50%. '

Distinti saluti
Ufficio Speciale CUC

In data 2024-04-19T11:25:20+0200, forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

Da
"forniture @pec.aspag.it" forniture@pec.aspag.it

A
"CUC" dipartimento.bilancio1@certmail.regione. sicilia.it,"CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA REGIONE

SICILIA" centraleunicadicommittenza@regione sicilia.it, "grazia.palazzolo” grazia.palazzolo@pec.it

Ce
"farmacia po licata" policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT, "fabiola.vizzini" fabiola.vizzini@aspag.it

Data
Fri, 19 Apr 2024 11:20:40 +0200

Oggetto
Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024

Si trasmette in allegato nota prot. n. 65075 del 19/04/2024 con relativo file, che
per comodita si invia anche in formato.xIm

msg.eml

hitps://webmail.pec.it/'smart/#webmail/main/inbox



18/06/24, 15:02 CONSEGNA: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024- Trasmissione nota prot n 870...

Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024-
Trasmissione nota prot n 97035 del 18/06/24

Da Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Data marted_‘l 18 giugno 2024 - 14:58

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 18/06/2024 alle ore 14:58:43 (+0200) il messaggio "Richiesta urgente
autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024- Trasmissione nota prot
n 97035 del 18/06/24" proveniente da “forniture@pec.aspag.it" ed indirizzato a
"dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it" & stato consegnato nella casella di
destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla
come attestato della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: opec21023.20240618145806.189081.618.1.51 @pec.aruba.it

Delivery receipt

The message "Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD
31/2024- Trasmissione nota prot n 97035 del 18/06/24" sent by "forniture@pec.aspag.it",
on 18/06/2024 at 14:58:43 (+0200) and addressed to
"dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it", was delivered by the certified email
system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of
delivery to the specified mailbox.

Message ID: opec21023.20240618145806.189081.618.1.51 @pec.aruba.it

postacert.eml
daticert.xml
smime.p7s

https://webmail.pec.it/smart/#webmail/main/inbox



4',8/06/24, 15:02 Ricevuta di avvenuta consegna

Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024-
Trasmissione nota prot n 97035 del 18/06/24 ‘ '

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Data martedi 18 giugno 2024 - 14:58

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 18/06/2024 alle ore 14:58:08 (+0200) il messaggio

"Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024- Trasmissione
nota prot n 97035 del 18/06/24" proveniente da "forniture@pec.aspag.it"

ed indirizzato a "grazia.palazzolo@pec.it"

& stato consegnato nella casella di destinazione.

Identificativo messaggio: opec21023.20240618145806.189081.618.1.51@pec.aruba.it

daticert.xml
postacert.eml
smime.p7s

https://webmail.pec.it/'smart/#webmail/main/Inbox



20/09/24, 13:03 Messaggi - Webmail PEC

Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024-
Trasmissione nota prot n 97035 del 18/06/24 '

[

Da forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>

A CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA REGIONE SICILIA
<centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it>, CUC
<dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it>, grazia palazzolo dott.ssa referente
tecnico gare cuc assessorato economia <grazia.palazzolo@pec.it>

Cc fabiola.vizzini <fabiola.vizzini@aspag.it>, dottoressa farmacista aspag emanuela
ferrera <emanuela.ferrera@aspag.it>

Data venerdi 20 settembre 2024 - 10:35

o

Si invia nuovamente la pec di trasmissione nota prot. n. 97035 del 18/06/24 di
richiesta utilizzo quota plus di farmaci a fabbisogno zero e si rappresenta in
particolare I'urgente necessita di dover dispensare al fine di garantire la continuita
terapeutica i farmaci oggetto dei lotti n. 50 (haemate P 1 flacone UI) n. 1005 pezzi e
lotto 53 (Berinert *1 500 UI) N. 399 pezzi, si allega prospetto

Si resta in attesa di sollecito riscontro

Da “forniture@pec.aspag.it' forniture@pec.aspag.it

A "CUC" dipartimento.bilancio1 @certmail.regione.sicilia.it,"grazia palazzolo dott.ssa referente tecnico gare cuc
assessorato economia" grazia.palazzolo@pec.it

Cc “dipartimento farmaco aspag mail" dipartimento.farmaco@aspag.it,"fabiola.vizzini"
fabiola.vizzini@aspag.it,"dottoressa farmacista aspag emanuela ferrera” emanuela.ferrera@aspag.it

Data Wed, 18 Sep 2024 11:21:44 +0200

Oggetto Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024- Trasmissione
nota prot n 97035 del 18/06/24

Si reitera l'allegata richiesta

Da “forniture@pec.aspag.it" forniture@pec.aspag.it

A "CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA REGIONE SICILIA"
centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it,"CUC" dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it,"grazia
palazzolo dott.ssa referente tecnico gare cuc assessorato economia” grazia.palazzolo@pec.it

Cc "farmacia po licata" policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT, "farmacia po agrigento"
poagrigento.farmacia@ASPAG.IT

Data Tue, 18 Jun 2024 14:58:05 +0200

Oggetto Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024- Trasmissione nota
prot n 97035 del 18/06/24

Unitamente alla nota citata in oggetto si trasmette allegato il file afferente le
molecole a fabbisogno zero

A RICHIEDERE .xlsx

FABBISOGNI_ plusASPAG DD 31 D
prot97035_24.pdf
lotti 50 lotto 53.pdf

https://webmail.pec.it/smart/#webmail/main/Inviata



20/09/24, 13:37 (1) Messaggi - Webmail PEC

RE: Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024-
Trasmissione nota prot n 97035 del 18/06/24 '

Da dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it , ) .
<dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it> ?‘-,{ ( 2)

A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> L
Data venerdi 20 settembre 2024 - 13:29

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n. 4807 del 20.09.2024 di pari oggetto,
relativa alla richiesta di plus si autorizza, cosi come concordato con la referente tecnico dei farmaci di
questo ufficio la Dott.ssa G.Palazzolo, quanto segue:

1. lotto n.53 sub A del DD 31/2024 si assegnano n. 100 unita
2. lotto n. 50 sub Adel DD 31/2024 si assegnano n. 200 unita

Distinti saluti
Ufficio Speciale CUC

In data 2024-09-20T10:35:47+0200, forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

Si invia nuovamente la pec di trasmissione nota prot. n. 97035 del 18/06/24 di
richiesta utilizzo quota plus di farmaci a fabbisogno zero e si rappresenta in
particolare l'urgente necessita di dover dispensare al fine di garantire la continuita
terapeutica i farmaci oggetto dei lotti n. 50 (haemate P 1 flacone Ul) n. 1005
pezzi e lotto 53 (Berinert *1 500 Ul) N. 399 pezzi, si allega prospetto

Si resta in attesa di sollecito riscontro

Da
“forniture@pec.aspag.it” forniture@pec.aspag.it

A
‘cuc dipartimento.bilancio1@certmail.regione.sicilia.it,"grazia palazzolo dott.ssa referente tecnico gare
cuc assessorato economia” grazia.palazzolo@pec.it

Cc
"dipartimento farmaco aspag mail" dipartimento.farmaco@aspag.it,"fabiola.vizzini"
fabiola.vizzini@aspag.it,"dottoressa farmacista aspag emanuela ferrera" emanuela.ferrera@aspag.it

Data
Wed, 18 Sep 2024 11:21:44 +0200

Oggetto
Fw:Richiesta urgente autorizzazione utilizzo Plus30% DD. 28/2024 e s.m. DD 31/2024- Trasmissione nota

prot n 97035 del 18/06/24

Si reitera I'allegata richiesta

https://iwebmail.pec.it/smart/#webmail/main/Inbox 1/2
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PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on
line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32
della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato 11 Funzionario Delegato
II Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SIATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal 1
% Immediatamente esecutiva dal 2 ﬁ S} rﬁ. ?@?é
k 3 13
Agrigento, Ii ‘Z P ‘&IT Kb ‘

1l Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Proflle

Sig.ra Sabrina Te rrasi
<) «:@22@){

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

* Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, 1i

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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